
  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 0  

на Столичния общински съвет 

 от 14.01.2021 година 

За обявяване на имоти - публична общинска собственост в частна 
общинска собственост и прехвърляне на държавата безвъзмездно правото 
на собственост върху недвижими имоти - частна общинска собственост 
попадащи в обхвата на проект за „Модернизация на железопътна линия                    
„София - Пловдив“: за обекти: „ Нов селскостопански надлез при гара 
Казичене на км. 14+814.68 по път 1 и на км. 14+913.04 по път 2“ 
с.Казичене и „Нов пътен надлез сп. „Верила“, жп км. 18+564.72 по Път 1 и 
жп км. +563.60 по Път 2 с.Лозен, Район „Панчарево“. 

На основание чл.6, ал.1 и чл.35, ал.5 от Закона за общинската 
собственост, чл.54 от Наредбата за общинска собственост на СОС и чл.21, 
ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Обявява от публична общинска собственост в частна общинска 
собственост части от следните недвижими имоти отразени с нов 
идентификатор, както следва:  

Землище с. Казичене: 

№
Имот по ККР

нтп

АОС

пи

Площ
на

имота
м2

Засегната
площ

м2

Нов
идентификатор

НТП

1 35239.6106.2518
за сел. стопански, горски път

1 540 571 м2 35239.6106.2606
за вед., горски път

2 35239.6106.2518
за сел. стопански, горски път

1 540 71 м2 35239.6106.2607
за вед., горски път

3 35239.6110.511
за пасище

3055/ 2012

г.
5 858 11 м2

35239.6110.2743
за вед., горски път

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



4
35239.6110.516

за пасище

3068/ 2012

г.

12 123 2 532 м2

35239.6110.2745
за вед., горски път

5

35239.6110.535
за сел.стопански,горски път

12 653 211 м2 35239.6110.2760
за вед., горски път

6 35239.6110.535
за сел.стопански,горски път

12 653 25 м2 35239.6110.2759
за вед., горски път

7

35239.6110.535
за сел. стопански,горски път

12 653 22 м2 35239.6110.2761
за вед., горски път

8
35239.6110.554

за сел. стопански,горски път

8916 836 м2 35239.6110.2765
за вед., горски път

Землище с. Лозен: 

№ Имот по ККР НТП
АОС

пи

Площ
на

имота
      м2

Засегната

площ
м2

Нов
идентификатор

НТП

1

44063.6204.20
за друг вид водно течение, 
водна площ, съоръжение

- 5 862 231

44063.6204.597
за местен път

2

44063.6204.20
за друг вид водно течение, 
водна площ, съоръжение

-

5 862 24
44063.6204.598

за сел.ст., горски, вед. път

3

44063.6204.503
за местен път

- 37 520 396

44063.6204.602
за местен път

4

44063.6204.503 за 

местен път 

- 37 520 3 640

44063.6204.603

за местен път 

5

44063.6204.503 за 

местен път 

37 520 190 44063.6204.604

за сел.ст., горски, 
вед. път 

6

44063.6205.1

за друг вид водно 
течение, водна 

площ, съоръжение

- 1 107 66

44063.6205.468

за местен път 

7

44063.6205.1

за друг вид водно 
течение, водна 

площ, съоръжение

- 1 107 40

44063.6205.469

за сел.ст., горски, 
вед. път 



8

44063.6205.2

за пасище 

4607/ 2013 г. 2 248 281

44063.6205.471

за местен път 

II. Дава съгласие да се прехвърли на Държавата - Министрество на 
транспорта, информационните технологии и съобщенията, безвъзмездно 
правото на собственост на части от имоти - частна общинска собственост, 
които се засягат от строителството на обект: „Модернизация на 
железопътната линия „София - Пловдив“, находящи се на територията на 
район Панчарево, както следва: 

1. За обект: „ Нов селскостопански надлез при гара Казичене на км 
14+814.68 по път1 и на км 14+913.04 по път 2. 

Землище с. Казичене: 

№

Имот по ККР НТП

АОС -

ПИ

Площ

на

имота

м2

Засегната

площ

м2

Нов
идентификатор

НТП

1
35239.6106.2518

за сел. 
стопански,горски път

1 540 571 м2 35239.6106.2606
за вед., горски път

2
35239.6106.2518

за сел. 
стопански,горски път

1 540 71 м2 35239.6106.2607
за вед., горски път

3 35239.6110.511
за пасище

3055/
2012 г.

5 858 11 м2
35239.6110.2743

за вед., горски път
4 35239.6110.516

за пасище

3068/
2012 г.

12 123 2 532 м2
35239.6110.2745

за вед., горски път
5

35239.6110.522 за

изоставена орна земя

- 10 084 930 м2

35239.6110.2753
за вед., горски път

6
35239.6110.535

за сел. 
стопански,горски път

12 653 211 м2 35239.6110.2760
за вед., горски път

7 35239.6110.535
за сел.стопански,горски 

път

12 653 25 м2 35239.6110.2759
за вед., горски път

8 35239.6110.535

за сел.стопански, 
горски път 

12 653 22 м2 35239.6110.2761

за вед., горски път 

9 35239.6110.554

за 
сел.стопански,горски 

път 

8 916 836 м2 35239.6110.2765

за вед., горски път 

1. За обект „Нов пътен надлез сп. „Верила“ жп км 18+564.72 по Път 1 
и жп км+563.60 по Път 2, 



Землище с. Лозен: 

№ Имот по ККР НТП
АОС 

пи

Площ

на

имота
м2

Засегната
площ

м2

Нов
идентификатор

НТП

1

44063.6204.20
за друг вид водно 

течение, водна площ, 
съоръжение

- 5 862 231

44063.6204.597
за местен път

2

44063.6204.20
за друг вид водно 

течение, водна площ, 
съоръжение

- 5 862 24 44063.6204.598
за сел.ст., горски, 

вед. път
3 44063.6205.11

за ливада
4587/ 2013

г.

3 223 156 44063.6205.483
за местен път

4 44063.6205.11
за ливада

4587/ 2013
г.

3 223 96 44063.6205.484
за сел.ст., горски, 

вед. път
5

44063.6204.503
за местен път

- 37 520 396

44063.6204.602
за местен път

6 44063.6204.503 за
местен път

- 37 520 3 640 44063.6204.603
за местен път

7 44063.6204.503 за
местен път

37 520 190 44063.6204.604
за сел.ст., горски, 

вед. път

8

44063.6205.1
за друг вид водно 

течение, водна площ, 
съоръжение

-

1 107 66

44063.6205.468
за местен път

9
44063.6205.1

за друг вид водно 
течение, водна площ, 

съоръжение

- 1 107 40 44063.6205.469
за сел.ст., горски, 

вед. път

10
44063.6205.2

за пасище
4607/ 2013

г.

2 248
281

44063.6205.471
за местен път

III. Възлага на кмета на район Панчарево да състави актове за частна 
общинска собственост за имотите описани в т.II. и осигуряване на всички 
документи за безвъзмездното прехвърляне на собствеността на имотите на 
Държавата - Министерството на транспорта, информационните технологии 
и съобщенията. 

IV. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и 
сключи договор за безвъзмездно прехвърляне правото на собственост на 
имотите описани в т.II на Държавата - Министрество на транспорта, 
информационните технологии и съобщенията. 



Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.01.2021 г., Протокол № 26, точка 40 от дневния ред, 

по доклад № СОА20-ДИ04-117/8/03.11.2020 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  


